
 

２０２４年８月吉日    

境川クリーンアップ作戦参加団体ご担当者様 各位   

  境川クリーンアップ作戦実行委員会   

    実行委員長 豊岡 準哉 

  

第２４回境川クリーンアップ作戦 実施説明会のご案内 

 

拝啓 晩夏の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当実行委員会の活動にご支援を賜り

厚く御礼を申し上げます。  

さて、この度、第２４回境川クリーンアップ作戦実施説明会を下記の通り開催をさせて頂くことになりま

したのでご案内を申し上げます。 

尚、当実施説明会につきましては、参加人数の確認させて頂きたいと存じますので、お手数をお掛けして

申し訳ございませんが、下記ご確認の上、９月１０日（火）までにご登録を賜ります様、お願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

第２４回境川クリーンアップ作戦実施説明会 

■開催日時： 

２０２４年９月１３日(金）１９：００～２１：００  開場１８：３０ 

■開催場所： 

町田市民ホール 第４会議室 

東京都町田市森野２丁目２－３６ 

  小田急線 町田駅から徒歩７分、ＪＲ横浜線 町田駅から徒歩１０分 

■参加登録： 

 ９月１０日（火）までに下記ＵＲＬもしくはＱＲ、メール、ＦＡＸにて参加登録をお願い致します。 

団体用 ：https://forms.gle/tNRZ3oSDGsL4Lm8Q6 

個人用 ：https://forms.gle/aRFeE1eL9CZTrnwQA 

（団体用） （個人用） 

 ＭＡＩＬ：info@sakaigawacup.com 

ＦＡＸ ：０５０－３６０６－６７１０ 

 

※実施説明会参加に際しましては別紙資料をご確認の上、ご参加頂きますようお願い申し上げます。                                      

 

■問い合わせ 

境川クリーンアップ作戦実行委員会 事務局 担当 小西 宏和   

お問い合わせメールアドレス：info@sakaigawacup.com 

 

以上 

 

 

mailto:info@sakaigawacup.com
mailto:info@sakaigawacup.com


 

          第２４回境川クリーンアップ作戦 実施説明会について   

   

1. ご参加にあたって   

⚫ 2024年 9月 10日(火)までに参加申込サイトまたは参加申込書にて参加登録をお願い致します。 

⚫ 実施説明会で説明された内容は、作戦実行当日までに周囲の参加者へ周知願います。   

⚫ 「ボランティア活動証明書」等の発行が必要な方（団体）は、作戦実行当日申し込みの対応が出来ない

ため、事前申請・事後発行（住所及び切手が貼付された送付用の封筒をご用意ください）とさせていた

だきます。 また、団体（教育機関含む）参加で発行を希望される場合は、各団体で出欠を確認してい

ただいた上、配布をお願いします。 

⚫ 実施説明会当日は、実施説明会の会場スタッフの指示に従ってください。 

スタッフの指示に従わない場合、退場をお願いすることがありますので、予めご了承ください。 

 

2. その他   

⚫ 実施説明会当日の資料につきましては、公式サイト内に掲載予定です。 

当日参加できなかった方は、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

⚫ 2024年 10月 6日作戦当日の参加お申込みがまだの方は、公式サイトより参加のお申込をお願いいたし

ます。 

⚫ 付帯事業として、大変好評をいただいている『フェンスｄｅギャラリー』（境川のフェンスを画廊と見

立て、子供達等の描いた絵を展示するイベント）を今年も開催いたします。 

⚫ 本年度の報告会の具体的な開催形式などの詳細は、別途、公式サイトにてご案内させていただきます。  

 

最新情報は境川クリーンアップ作戦の公式サイトにて公開しますので、ご確認の程よろしくお願いいた

します。   

境川クリーンアップ作戦公式サイト https://sakaigawacup.jp   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sakaigawacup.jp/
https://sakaigawacup.jp/
http://sakaigawacup.jp/
http://sakaigawacup.jp/
http://sakaigawacup.jp/


 

 

実施説明会会場地図および懇親会のご案内 

 

 

 

 

 

◆実施説明会会場◆ 

町田市民ホール 第４会議室 

住所：東京都町田市森野２丁目２－３６ 

 

◆懇親会会場◆ 

獅子丸 町田総本店 

住所：町田市森野１丁目１２―１５ ホテルリソル町田１F 
 

 

 

【実施説明会会場】 

町田市民ホール 第４会議室 

【懇親会会場】 

獅子丸 町田総本店 

懇親会費 ５，０００円 

実施説明会終了後に懇親会を開催いたします。  

こちらも併せてご参加賜りたく存じます。 



 

【 Ｍａｉｌ・Ｆａｘ用 】 
 

第２４回境川クリーンアップ作戦 実施説明会参加申込書 

（下記ご記入の上、FAX又はメールにてご返送ください。） 

 

Ｍａｉｌ：info@sakaigawacup.com ／ Ｆａｘ：０５０－３６０６－６７１０ 

 

実施説明会に        参加します ・ 参加しません 

どちらかに〇をつけて下さい 

 

実施説明会後の懇親会に   参加します  ・ 参加しません 

どちらかに〇をつけて下さい 

 

お名前                         ． 

※団体の場合は代表者のお名前を記載ください 

 

団体名                         ． 

※個人の場合は記載不要です 

 

参加人数    人． 

 

ご住所                                ． 

  

メールアドレス                            ． 

 

TEL/FAX                                ． 
 

    お問い合わせ・連絡・送付先 境川クリーンアップ作戦実行委員会 事務局  

  〒194―0013 

東京都町田市原町田５－４－１９ 社会福祉法人コメット コメット友の会気付 

電話番号：042―785―4350 ／ ＦＡＸ：050―3606―6710 事務局担当 小西宏和 

mailto:info@sakaigawacup.com

